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Na stadionie miejskim przy ul. Sienkiewicza 1 trwa właśnie pierwszy dzień finałów
wojewódzkich ogólnopolskiego turnieju piłkarskiego dla dzieci „Z podwórka na stadion – O
Puchar Tymbarku”. Do Iławy przyjechały zespoły z całego województwa!

Jak podkreślaliśmy w zapowiedzi turnieju [TUTAJ] Iława już po raz 10. z rzędu jest gospodarzem
finałowych rozgrywek wojewódzkich „Z podwórka na stadion - O Puchar Tymbarku”. W tytule
wcale nie przesadzamy – na stadion miejski przy ul. Sienkiewicza rzeczywiście przyjechali
reprezentanci praktycznie wszystkich powiatów z naszego regionu!

Rozgrywki "O Puchar Tymbarku" to największy turniej piłkarski dla dzieci w
Europie. Uczestniczą w nim corocznie tysiące dziewczynek i chłopców z całej
Polski, w wieku do 8, 10 i 12 lat.

Dzisiaj w naszym mieście od godziny 10.00 rywalizują zespoły występujące w kategoriach wiekowych
U-8 i U-10. Z kolei jutro (piątek 10 maja) od godziny 10:00 odbędą się rozgrywki dziewcząt i
chłopców w kategorii wiekowej U-12. Do finałów ogólnopolskich zakwalifikuje się 16 najlepszych
drużyn (po jednej z każdego województwa) w kategoriach U-10 i U-12 dziewczynek i chłopców.

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/74465-ilawa-juz-po-raz-10-z-rzedu-gosci-final-wojewodzki-turnieju-o-puchar-tymbarku


Rozgrywki U-8 kończą się na etapie regionalnym.

Wielki finał krajowy zostanie rozegrany w dniach 8-10 czerwca w Warszawie, a decydujące o
wygranej mecze odbędą się tuż przed spotkaniem towarzyskim reprezentacji narodowych, Polska -
Turcja.

Powiat iławski w finałach wojewódzkich reprezentują drużyny, które wcześniej
wygrały w eliminacjach gminnych i powiatowych. Są to: U-8 chłopców – SP
Zalewo, U-8 dziewcząt – SP Wikielec, U-10 chłopców – SP 3 Iława, U-10
dziewcząt – SP 1 Iława, U-12 chłopców – SP1 Iława, U-12 dziewcząt – SP
Tuszewo.

Właśnie trwa faza pucharowa turniejów U-8 i U-10. Wkrótce więcej informacji na ten temat, teraz
natomiast zapraszamy do obejrzenia zdjęć oraz krótkiego nagrania wideo z dzisiejszych rozgrywek.
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